
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE HOTEL CORALLO (0604059A)
IMPERIA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Torneo WE HOTEL CORALLO 0604059A

Luogo IMPERIA  [Imperia - Liguria]
Periodo 24-11-2006 - 26-11-2006

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri CICCARELLI MARCO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

De Santis Alessio        

1Arata Roberto Mario             

2
Gioseffi Massimiliano    

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE HOTEL CORALLO (0604059A)
IMPERIA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM De Santis Alessio        4.5 ITA 12.5013.508.50 8.75 2337 1996 2363 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1968

2 3 Arata Roberto Mario             4.0 ESP 13.0014.508.50 10.752133 2035 2253 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1952

3 23 2N Gioseffi Massimiliano    4.0 ITA 12.0014.008.50 5.25 1600 1942 1983 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1989

4 5 CM Poletti Fausto           3.5 ITA 12.5014.008.50 6.00 2053 1826 1960 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1958

5 7 Mela Riccardo            3.5 ITA 12.5012.508.50 5.50 2039 1893 2039 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1955

6 6 CM Ricca Giorgio            3.5 ITA 12.0014.007.50 6.00 2052 1880 2012 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1989

7 11 1N Cardona Paolo            3.5 ITA 11.5013.007.50 5.75 1862 1755 1822 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1963

8 4 CM Faraci Antonino          2.5 ITA 14.0016.009.50 5.75 2060 1971 1899 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1941

9 24 2N Rossi Cassani Gianni     2.5 ITA 13.0014.509.50 5.50 1562 1896 1782 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1963

10 8 CM Pesce Gabriele           2.5 ITA 13.0014.508.50 4.50 2003 1879 1838 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1991

11 2 Cullen Anthony P                2.5 ENG 13.0014.509.00 9.75 2176 1837 1797 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1945

12 10 1N Tortorella Giancarlo     2.5 MNC 12.5014.008.50 4.50 1913 1800 1707 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1968

13 20 2N Mongelli Ferdinando      2.5 ITA 11.0012.007.50 4.25 1650 1867 1728 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1960

14 9 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 10.0011.506.00 3.25 1917 1746 1692 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1956

15 12 1N Badano Fabio             2.5 ITA 9.50 11.006.00 3.50 1813 1722 1691 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1970

16 22 2N Fassi Filippo            2.5 ITA 9.00 10.006.50 3.75 1632 1803 1693 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1972

17 16 2N Ruggeri Claudio          2.0 ITA 10.0010.006.00 0.50 1703 1794 1643 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1955

18 18 2N Salerno Luciano          2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 4.00 1676 1787 1625 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1969

19 17 2N Moschetto Giuliano       1.5 ITA 10.5012.007.00 7.00 1676 1886 1684 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1971

20 15 2N Ornati Gianmaria         1.5 ITA 10.5010.506.50 1.50 1714 1732 1607 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1975

21 14 2N Buonamano Fabio          1.5 ITA 10.0011.507.50 3.25 1724 1930 1690 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1968

22 21 2N Elce Dennis              1.5 ITA 10.0010.006.50 2.50 1644 1795 1586 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1975

23 13 2N Pesce Leandro            1.0 ITA 11.5013.507.00 1.00 1736 1799 1508 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1945

24 19 2N Ribizzi Marco            0.0 ITA 9.00 10.505.50 0.00 1661 1755 1068 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1936
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE HOTEL CORALLO (0604059A)
IMPERIA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 Arata Roberto Mario             ESP 2133 2035 2253 1952 M 2256410

12 1N Badano Fabio             ITA LIG SV 1813 1722 1691 1970 M 822531 114565

14 2N Buonamano Fabio          ITA LIG SV 1724 1930 1690 1968 M 114567

11 1N Cardona Paolo            ITA LIG SV 1862 1755 1822 1963 M 104383

2 Cullen Anthony P                ENG 2176 1837 1797 1945 M 414298

1 FM De Santis Alessio        ITA EMI PC 2337 1996 2363 1968 M 803405 108149

21 2N Elce Dennis              ITA LIG GE 1644 1795 1586 1975 M 123881

4 CM Faraci Antonino          ITA LIG IM 2060 1971 1899 1941 M 804410 105082

22 2N Fassi Filippo            ITA LIG SV 1632 1803 1693 1972 M 114568

23 2N Gioseffi Massimiliano    ITA LIG SV 1600 1942 1983 1989 M 131063

7 Mela Riccardo            ITA LIG IM 2039 1893 2039 1955 M 809373 131339

20 2N Mongelli Ferdinando      ITA LIG IM 1650 1867 1728 1960 M 123210

17 2N Moschetto Giuliano       ITA PIE TO 1676 1886 1684 1971 M 103242

15 2N Ornati Gianmaria         ITA LOM PV 1714 1732 1607 1975 M 113625

9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1917 1746 1692 1956 M 809365 102309

8 CM Pesce Gabriele           ITA LIG SV 2003 1879 1838 1991 M 824380 116018

13 2N Pesce Leandro            ITA LIG SV 1736 1799 1508 1945 M 827720 118863

5 CM Poletti Fausto           ITA LOM BS 2053 1826 1960 1958 M 811122 104234

19 2N Ribizzi Marco            ITA LIG IM 1661 1755 1068 1936 M 117046

6 CM Ricca Giorgio            ITA LIG GE 2052 1880 2012 1989 M 817171 105085

24 2N Rossi Cassani Gianni     ITA LIG IM 1562 1896 1782 1963 M 105086

16 2N Ruggeri Claudio          ITA LIG IM 1703 1794 1643 1955 M 131340

18 2N Salerno Luciano          ITA LIG IM 1676 1787 1625 1969 M 102698

10 1N Tortorella Giancarlo     MNC LIG IM 1913 1800 1707 1968 M 824909 108829
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE HOTEL CORALLO (0604059A)
IMPERIA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM De Santis Alessio        4.5 ITA | 13 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 3 B Â½ | 1

11 2 Cullen Anthony P                2.5 ENG | 14 N Â½ | 17 B 1 | 3 N Â½ | 6 B Â½ | 23 N 0 | -1

2 3 Arata Roberto Mario             4.0 ESP | 15 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 7 N 1 | 1 N Â½ | -1

8 4 CM Faraci Antonino          2.5 ITA | 16 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 0 | 11 N 0 | -1

4 5 CM Poletti Fausto           3.5 ITA | 17 B Â½ | 23 N 1 | 7 B 0 | 12 N 1 | 8 B 1 | 1

6 6 CM Ricca Giorgio            3.5 ITA | 18 N 1 | 24 B 1 | 1 N 0 | 2 N Â½ | 20 B 1 | -1

5 7 Mela Riccardo            3.5 ITA | 19 B 1 | 4 N Â½ | 5 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | -1

10 8 CM Pesce Gabriele           2.5 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 22 N Â½ | 14 B 1 | 5 N 0 | -1

14 9 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA | 21 B Â½ | 14 N 1 | 4 B 0 | 23 N 0 | 16 N 1 | -1

12 10 1N Tortorella Giancarlo     2.5 MNC | 22 N 1 | 3 B 0 | 20 N Â½ | 11 B 0 | 14 N 1 | -1

7 11 1N Cardona Paolo            3.5 ITA | 23 B 0 | 21 N 1 | 24 B Â½ | 10 N 1 | 4 B 1 | 1

15 12 1N Badano Fabio             2.5 ITA | 24 N 0 | 18 B Â½ | 17 N 1 | 5 B 0 | 21 N 1 | -1

23 13 2N Pesce Leandro            1.0 ITA | 1 N 0 | 20 B 0 | 18 N 1 | 16 B 0 | 22 B 0 | 1

21 14 2N Buonamano Fabio          1.5 ITA | 2 B Â½ | 9 B 0 | 21 N 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 1

20 15 2N Ornati Gianmaria         1.5 ITA | 3 N 0 | 22 B 0 | 19 B 1 | 24 N 0 | 17 B Â½ | 1

17 16 2N Ruggeri Claudio          2.0 ITA | 4 B 0 | 19 N 1 | 23 B 0 | 13 N 1 | 9 B 0 | 1

19 17 2N Moschetto Giuliano       1.5 ITA | 5 N Â½ | 2 N 0 | 12 B 0 | 18 B Â½ | 15 N Â½ | -1

18 18 2N Salerno Luciano          2.0 ITA | 6 B 0 | 12 N Â½ | 13 B 0 | 17 N Â½ | 19 B 1 | 1

24 19 2N Ribizzi Marco            0.0 ITA | 7 N 0 | 16 B 0 | 15 N 0 | 21 B 0 | 18 N 0 | -1

13 20 2N Mongelli Ferdinando      2.5 ITA | 8 B 0 | 13 N 1 | 10 B Â½ | 22 N 1 | 6 N 0 | -1

22 21 2N Elce Dennis              1.5 ITA | 9 N Â½ | 11 B 0 | 14 B 0 | 19 N 1 | 12 B 0 | 1

16 22 2N Fassi Filippo            2.5 ITA | 10 B 0 | 15 N 1 | 8 B Â½ | 20 B 0 | 13 N 1 | 1

3 23 2N Gioseffi Massimiliano    4.0 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 16 N 1 | 9 B 1 | 2 B 1 | 1

9 24 2N Rossi Cassani Gianni     2.5 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 11 N Â½ | 15 B 1 | 7 B 0 | 1
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WE HOTEL CORALLO (0604059A)
IMPERIA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 Arata Roberto Mario             ESP 2133 4 3.00 2.09 0.91 2035.802253 1952 M 2256410

12 1N Badano Fabio             ITA 1813 1 0.00 0.20 -0.2 1722.201691 1970 M 822531 114565

2 Cullen Anthony P                ENG 2176 2 1.00 1.23 -0.23 1837.001797 1945 M 414298

1 FM De Santis Alessio        ITA 2337 5 4.50 4.20 0.3 1996.802363 1968 M 803405 108149

4 CM Faraci Antonino          ITA 2060 3 1.50 1.39 0.11 1971.601899 1941 M 804410 105082

7 Mela Riccardo            ITA 2039 3 1.50 1.32 0.18 1893.802039 1955 M 809373 131339

9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917 1 0.00 0.31 -0.31 1746.201692 1956 M 809365 102309

8 CM Pesce Gabriele           ITA 2003 2 0.00 0.55 -0.55 1879.201838 1991 M 824380 116018

13 2N Pesce Leandro            ITA 1736 1 0.00 0.11 -0.11 1799.601508 1945 M 827720 118863

5 CM Poletti Fausto           ITA 2053 3 2.00 1.89 0.11 1826.201960 1958 M 811122 104234

6 CM Ricca Giorgio            ITA 2052 2 0.50 0.49 0.01 1880.202012 1989 M 817171 105085

10 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1913 1 0.00 0.22 -0.22 1800.201707 1968 M 824909 108829
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE HOTEL CORALLO (0604059A)
IMPERIA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 2N Buonamano Fabio          ITA 1724 1 1.00 1.40 0.1 3 1930.601690 1968 M 114567

11 1N Cardona Paolo            ITA 1862 3 1.50 3.10 0.4 12 1755.801822 1963 M 104383

21 2N Elce Dennis              ITA 1644 3 1.00 1.50 0 0 1795.401586 1975 M 123881

22 2N Fassi Filippo            ITA 1632 2 1.00 1.50 1 30 1803.201693 1972 M 114568

23 2N Gioseffi Massimiliano    ITA 1600 2 2.00 0.90 3.1 93 1942.201983 1989 M 131063

20 2N Mongelli Ferdinando      ITA 1650 1 1.00 1.30 1.2 36 1867.201728 1960 M 123210

17 2N Moschetto Giuliano       ITA 1676 2 1.00 1.50 0 0 1886.401684 1971 M 103242

15 2N Ornati Gianmaria         ITA 1714 4 1.50 2.50 -1 -30 1732.801607 1975 M 113625

19 2N Ribizzi Marco            ITA 1661 4 0.00 2.00 -2 -60 1755.201068 1936 M 117046

24 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1562 2 1.50 0.90 1.6 48 1896.001782 1963 M 105086

16 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703 2 1.00 2.00 0 0 1794.801643 1955 M 131340

18 2N Salerno Luciano          ITA 1676 2 1.50 1.90 0.1 3 1787.601625 1969 M 102698
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE HOTEL CORALLO (0604059A)
IMPERIA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM De Santis Alessio        ITA 2337   |  13 2N Pesce Leandro            ITA 1736 1 - 0

2 14 2N Buonamano Fabio          ITA 1724   |  2 Cullen Anthony P                ENG 2176 Â½ - Â½

3 3 Arata Roberto Mario             ESP 2133   |  15 2N Ornati Gianmaria         ITA 1714 1 - 0

4 16 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703   |  4 CM Faraci Antonino          ITA 2060 0 - 1

5 5 CM Poletti Fausto           ITA 2053   |  17 2N Moschetto Giuliano       ITA 1676 Â½ - Â½

6 18 2N Salerno Luciano          ITA 1676   |  6 CM Ricca Giorgio            ITA 2052 0 - 1

7 7 Mela Riccardo            ITA 2039   |  19 2N Ribizzi Marco            ITA 1661 1 - 0

8 20 2N Mongelli Ferdinando      ITA 1650   |  8 CM Pesce Gabriele           ITA 2003 0 - 1

9 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917   |  21 2N Elce Dennis              ITA 1644 Â½ - Â½

10 22 2N Fassi Filippo            ITA 1632   |  10 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1913 0 - 1

11 11 1N Cardona Paolo            ITA 1862   |  23 2N Gioseffi Massimiliano    ITA 1600 0 - 1

12 24 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1562   |  12 1N Badano Fabio             ITA 1813 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE HOTEL CORALLO (0604059A)
IMPERIA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Pesce Gabriele           1 ITA 2003   |  1 FM De Santis Alessio        1 ITA 2337 0 - 1

2 10 1N Tortorella Giancarlo     1 MNC 1913   |  3 Arata Roberto Mario             1 ESP 2133 0 - 1

3 4 CM Faraci Antonino          1 ITA 2060   |  7 Mela Riccardo            1 ITA 2039 Â½ - Â½

4 6 CM Ricca Giorgio            1 ITA 2052   |  24 2N Rossi Cassani Gianni     1 ITA 1562 1 - 0

5 23 2N Gioseffi Massimiliano    1 ITA 1600   |  5 CM Poletti Fausto           0.5 ITA 2053 0 - 1

6 2 Cullen Anthony P                0.5 ENG 2176   |  17 2N Moschetto Giuliano       0.5 ITA 1676 1 - 0

7 14 2N Buonamano Fabio          0.5 ITA 1724   |  9 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1917 0 - 1

8 21 2N Elce Dennis              0.5 ITA 1644   |  11 1N Cardona Paolo            0 ITA 1862 0 - 1

9 12 1N Badano Fabio             0 ITA 1813   |  18 2N Salerno Luciano          0 ITA 1676 Â½ - Â½

10 13 2N Pesce Leandro            0 ITA 1736   |  20 2N Mongelli Ferdinando      0 ITA 1650 0 - 1

11 15 2N Ornati Gianmaria         0 ITA 1714   |  22 2N Fassi Filippo            0 ITA 1632 0 - 1

12 19 2N Ribizzi Marco            0 ITA 1661   |  16 2N Ruggeri Claudio          0 ITA 1703 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE HOTEL CORALLO (0604059A)
IMPERIA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM De Santis Alessio        2 ITA 2337   |  6 CM Ricca Giorgio            2 ITA 2052 1 - 0

2 3 Arata Roberto Mario             2 ESP 2133   |  2 Cullen Anthony P                1.5 ENG 2176 Â½ - Â½

3 9 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1917   |  4 CM Faraci Antonino          1.5 ITA 2060 0 - 1

4 5 CM Poletti Fausto           1.5 ITA 2053   |  7 Mela Riccardo            1.5 ITA 2039 0 - 1

5 22 2N Fassi Filippo            1 ITA 1632   |  8 CM Pesce Gabriele           1 ITA 2003 Â½ - Â½

6 20 2N Mongelli Ferdinando      1 ITA 1650   |  10 1N Tortorella Giancarlo     1 MNC 1913 Â½ - Â½

7 11 1N Cardona Paolo            1 ITA 1862   |  24 2N Rossi Cassani Gianni     1 ITA 1562 Â½ - Â½

8 16 2N Ruggeri Claudio          1 ITA 1703   |  23 2N Gioseffi Massimiliano    1 ITA 1600 0 - 1

9 17 2N Moschetto Giuliano       0.5 ITA 1676   |  12 1N Badano Fabio             0.5 ITA 1813 0 - 1

10 21 2N Elce Dennis              0.5 ITA 1644   |  14 2N Buonamano Fabio          0.5 ITA 1724 0 - 1

11 18 2N Salerno Luciano          0.5 ITA 1676   |  13 2N Pesce Leandro            0 ITA 1736 0 - 1

12 15 2N Ornati Gianmaria         0 ITA 1714   |  19 2N Ribizzi Marco            0 ITA 1661 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE HOTEL CORALLO (0604059A)
IMPERIA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Faraci Antonino          2.5 ITA 2060   |  1 FM De Santis Alessio        3 ITA 2337 0 - 1

2 7 Mela Riccardo            2.5 ITA 2039   |  3 Arata Roberto Mario             2.5 ESP 2133 0 - 1

3 2 Cullen Anthony P                2 ENG 2176   |  6 CM Ricca Giorgio            2 ITA 2052 Â½ - Â½

4 23 2N Gioseffi Massimiliano    2 ITA 1600   |  9 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1917 1 - 0

5 12 1N Badano Fabio             1.5 ITA 1813   |  5 CM Poletti Fausto           1.5 ITA 2053 0 - 1

6 8 CM Pesce Gabriele           1.5 ITA 2003   |  14 2N Buonamano Fabio          1.5 ITA 1724 1 - 0

7 10 1N Tortorella Giancarlo     1.5 MNC 1913   |  11 1N Cardona Paolo            1.5 ITA 1862 0 - 1

8 22 2N Fassi Filippo            1.5 ITA 1632   |  20 2N Mongelli Ferdinando      1.5 ITA 1650 0 - 1

9 24 2N Rossi Cassani Gianni     1.5 ITA 1562   |  15 2N Ornati Gianmaria         1 ITA 1714 1 - 0

10 13 2N Pesce Leandro            1 ITA 1736   |  16 2N Ruggeri Claudio          1 ITA 1703 0 - 1

11 17 2N Moschetto Giuliano       0.5 ITA 1676   |  18 2N Salerno Luciano          0.5 ITA 1676 Â½ - Â½

12 19 2N Ribizzi Marco            0 ITA 1661   |  21 2N Elce Dennis              0.5 ITA 1644 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE HOTEL CORALLO (0604059A)
IMPERIA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM De Santis Alessio        4 ITA 2337   |  3 Arata Roberto Mario             3.5 ESP 2133 Â½ - Â½

2 23 2N Gioseffi Massimiliano    3 ITA 1600   |  2 Cullen Anthony P                2.5 ENG 2176 1 - 0

3 11 1N Cardona Paolo            2.5 ITA 1862   |  4 CM Faraci Antonino          2.5 ITA 2060 1 - 0

4 5 CM Poletti Fausto           2.5 ITA 2053   |  8 CM Pesce Gabriele           2.5 ITA 2003 1 - 0

5 6 CM Ricca Giorgio            2.5 ITA 2052   |  20 2N Mongelli Ferdinando      2.5 ITA 1650 1 - 0

6 24 2N Rossi Cassani Gianni     2.5 ITA 1562   |  7 Mela Riccardo            2.5 ITA 2039 0 - 1

7 16 2N Ruggeri Claudio          2 ITA 1703   |  9 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1917 0 - 1

8 14 2N Buonamano Fabio          1.5 ITA 1724   |  10 1N Tortorella Giancarlo     1.5 MNC 1913 0 - 1

9 21 2N Elce Dennis              1.5 ITA 1644   |  12 1N Badano Fabio             1.5 ITA 1813 0 - 1

10 13 2N Pesce Leandro            1 ITA 1736   |  22 2N Fassi Filippo            1.5 ITA 1632 0 - 1

11 15 2N Ornati Gianmaria         1 ITA 1714   |  17 2N Moschetto Giuliano       1 ITA 1676 Â½ - Â½

12 18 2N Salerno Luciano          1 ITA 1676   |  19 2N Ribizzi Marco            0 ITA 1661 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE HOTEL CORALLO (0604059A)
IMPERIA - 24-11-2006 - 26-11-2006

1 De Santis Alessio        
FM ITA   Elo FIDE: 2337 Perf: 2363 Media: 1996.80 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Pesce Leandro            ITA 1736 601 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Pesce Gabriele           ITA 2003 334 0.88 1 2 2

3 B 6 CM Ricca Giorgio            ITA 2052 285 0.84 1 3 3

4 N 4 CM Faraci Antonino          ITA 2060 277 0.83 1 4 4

5 B 3 Arata Roberto Mario             ESP 2133 204 0.76 Â½ 4 4

4.23 4 4

2 Cullen Anthony P                
ENG   Elo FIDE: 2176 Perf: 1797 Media: 1837.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Buonamano Fabio          ITA 1724 Â½ 0 0

2 B 17 2N Moschetto Giuliano       ITA 1676 1 0 1

3 N 3 Arata Roberto Mario             ESP 2133 43 0.56 Â½ 0 1

4 B 6 CM Ricca Giorgio            ITA 2052 124 0.67 Â½ 0 1

5 N 23 2N Gioseffi Massimiliano    ITA 1600 0 0 1

1.23 0 1

3 Arata Roberto Mario             
ESP   Elo FIDE: 2133 Perf: 2253 Media: 2035.80 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Ornati Gianmaria         ITA 1714 1 0 1

2 N 10 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1913 220 0.78 1 1 2

3 B 2 Cullen Anthony P                ENG 2176 -43 0.44 Â½ 1 2

4 N 7 Mela Riccardo            ITA 2039 94 0.63 1 2 3

5 N 1 FM De Santis Alessio        ITA 2337 -204 0.24 Â½ 2 3

2.09 2 3

4 Faraci Antonino          
CM ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 1899 Media: 1971.60 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703 1 0 1

2 B 7 Mela Riccardo            ITA 2039 21 0.53 Â½ 0 1

3 N 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917 143 0.69 1 1 2

4 B 1 FM De Santis Alessio        ITA 2337 -277 0.17 0 1 2

5 N 11 1N Cardona Paolo            ITA 1862 0 1 2

1.39 1 2
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5 Poletti Fausto           
CM ITA   Elo FIDE: 2053 Perf: 1960 Media: 1826.20 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Moschetto Giuliano       ITA 1676 Â½ 0 0

2 N 23 2N Gioseffi Massimiliano    ITA 1600 1 0 1

3 B 7 Mela Riccardo            ITA 2039 14 0.52 0 0 1

4 N 12 1N Badano Fabio             ITA 1813 240 0.8 1 1 2

5 B 8 CM Pesce Gabriele           ITA 2003 50 0.57 1 2 3

1.89 2 3

6 Ricca Giorgio            
CM ITA   Elo FIDE: 2052 Perf: 2012 Media: 1880.20 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Salerno Luciano          ITA 1676 1 0 1

2 B 24 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1562 1 0 2

3 N 1 FM De Santis Alessio        ITA 2337 -285 0.16 0 0 2

4 N 2 Cullen Anthony P                ENG 2176 -124 0.33 Â½ 0 2

5 B 20 2N Mongelli Ferdinando      ITA 1650 1 0 3

0.49 0 3

7 Mela Riccardo            
ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 2039 Media: 1893.80 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Ribizzi Marco            ITA 1661 1 0 1

2 N 4 CM Faraci Antonino          ITA 2060 -21 0.47 Â½ 0 1

3 N 5 CM Poletti Fausto           ITA 2053 -14 0.48 1 1 2

4 B 3 Arata Roberto Mario             ESP 2133 -94 0.37 0 1 2

5 N 24 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1562 1 1 3

1.32 1 3

8 Pesce Gabriele           
CM ITA   Elo FIDE: 2003 Perf: 1838 Media: 1879.20 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Mongelli Ferdinando      ITA 1650 1 0 1

2 B 1 FM De Santis Alessio        ITA 2337 -334 0.12 0 0 1

3 N 22 2N Fassi Filippo            ITA 1632 Â½ 0 1

4 B 14 2N Buonamano Fabio          ITA 1724 1 0 2

5 N 5 CM Poletti Fausto           ITA 2053 -50 0.43 0 0 2

0.55 0 2
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9 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1692 Media: 1746.20 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Elce Dennis              ITA 1644 Â½ 0 0

2 N 14 2N Buonamano Fabio          ITA 1724 1 0 1

3 B 4 CM Faraci Antonino          ITA 2060 -143 0.31 0 0 1

4 N 23 2N Gioseffi Massimiliano    ITA 1600 0 0 1

5 N 16 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703 1 0 2

0.31 0 2

10 Tortorella Giancarlo     
1N MNC   Elo FIDE: 1913 Perf: 1707 Media: 1800.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Fassi Filippo            ITA 1632 1 0 1

2 B 3 Arata Roberto Mario             ESP 2133 -220 0.22 0 0 1

3 N 20 2N Mongelli Ferdinando      ITA 1650 Â½ 0 1

4 B 11 1N Cardona Paolo            ITA 1862 0 0 1

5 N 14 2N Buonamano Fabio          ITA 1724 1 0 2

0.22 0 2

11 Cardona Paolo            
1N ITA Elo Italia: 1862 Variaz: 12 Perf: 1822 Media: 1755.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Gioseffi Massimiliano    ITA 1600 262 0.82 0 0 0

2 N 21 2N Elce Dennis              ITA 1644 218 0.78 1 1 1

3 B 24 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1562 300 0.85 Â½ 1 1

4 N 10 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1913 -51 0.43 1 2 2

5 B 4 CM Faraci Antonino          ITA 2060 -198 0.24 1 3 3

3.12 3 3

12 Badano Fabio             
1N ITA   Elo FIDE: 1813 Perf: 1691 Media: 1722.20 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1562 0 0 0

2 B 18 2N Salerno Luciano          ITA 1676 Â½ 0 0

3 N 17 2N Moschetto Giuliano       ITA 1676 1 0 1

4 B 5 CM Poletti Fausto           ITA 2053 -240 0.2 0 0 1

5 N 21 2N Elce Dennis              ITA 1644 1 0 2

0.2 0 2
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13 Pesce Leandro            
2N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1508 Media: 1799.60 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM De Santis Alessio        ITA 2337 -601 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Mongelli Ferdinando      ITA 1650 0 0 0

3 N 18 2N Salerno Luciano          ITA 1676 1 0 1

4 B 16 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703 0 0 1

5 B 22 2N Fassi Filippo            ITA 1632 0 0 1

0.08 0 1

14 Buonamano Fabio          
2N ITA Elo Italia: 1724 Variaz: 3 Perf: 1690 Media: 1930.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 Cullen Anthony P                ENG 2176 -452 0.08 Â½ 0 0

2 B 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917 -193 0.25 0 0 0

3 N 21 2N Elce Dennis              ITA 1644 80 0.61 1 1 1

4 N 8 CM Pesce Gabriele           ITA 2003 -279 0.16 0 1 1

5 B 10 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1913 -189 0.25 0 1 1

1.35 1 1

15 Ornati Gianmaria         
2N ITA Elo Italia: 1714 Variaz: -30 Perf: 1607 Media: 1732.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 Arata Roberto Mario             ESP 2133 -419 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Fassi Filippo            ITA 1632 82 0.61 0 0 0

3 B 19 2N Ribizzi Marco            ITA 1661 53 0.57 1 1 1

4 N 24 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 1562 152 0.7 0 1 1

5 B 17 2N Moschetto Giuliano       ITA 1676 38 0.55 Â½ 1 1

2.51 1 1

16 Ruggeri Claudio          
2N ITA Elo Italia: 1703 Variaz: 0 Perf: 1643 Media: 1794.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Faraci Antonino          ITA 2060 -357 0.11 0 0 0

2 N 19 2N Ribizzi Marco            ITA 1661 42 0.56 1 1 1

3 B 23 2N Gioseffi Massimiliano    ITA 1600 103 0.64 0 1 1

4 N 13 2N Pesce Leandro            ITA 1736 -33 0.45 1 2 2

5 B 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917 -214 0.23 0 2 2

1.99 2 2
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17 Moschetto Giuliano       
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: 0 Perf: 1684 Media: 1886.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Poletti Fausto           ITA 2053 -377 0.09 Â½ 0 0

2 N 2 Cullen Anthony P                ENG 2176 -500 0.08 0 0 0

3 B 12 1N Badano Fabio             ITA 1813 -137 0.32 0 0 0

4 B 18 2N Salerno Luciano          ITA 1676 0 0.5 Â½ 0 0

5 N 15 2N Ornati Gianmaria         ITA 1714 -38 0.45 Â½ 0 0

1.44 0 0

18 Salerno Luciano          
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: 3 Perf: 1625 Media: 1787.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Ricca Giorgio            ITA 2052 -376 0.09 0 0 0

2 N 12 1N Badano Fabio             ITA 1813 -137 0.32 Â½ 0 0

3 B 13 2N Pesce Leandro            ITA 1736 -60 0.42 0 0 0

4 N 17 2N Moschetto Giuliano       ITA 1676 0 0.5 Â½ 0 0

5 B 19 2N Ribizzi Marco            ITA 1661 15 0.52 1 1 1

1.85 1 1

19 Ribizzi Marco            
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: -60 Perf: 1068 Media: 1755.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 Mela Riccardo            ITA 2039 -378 0.09 0 0 0

2 B 16 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703 -42 0.44 0 0 0

3 N 15 2N Ornati Gianmaria         ITA 1714 -53 0.43 0 0 0

4 B 21 2N Elce Dennis              ITA 1644 17 0.52 0 0 0

5 N 18 2N Salerno Luciano          ITA 1676 -15 0.48 0 0 0

1.96 0 0

20 Mongelli Ferdinando      
2N ITA Elo Italia: 1650 Variaz: 36 Perf: 1728 Media: 1867.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Pesce Gabriele           ITA 2003 -353 0.11 0 0 0

2 N 13 2N Pesce Leandro            ITA 1736 -86 0.38 1 1 1

3 B 10 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1913 -263 0.18 Â½ 1 1

4 N 22 2N Fassi Filippo            ITA 1632 18 0.53 1 2 2

5 N 6 CM Ricca Giorgio            ITA 2052 -402 0.08 0 2 2

1.28 2 2
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21 Elce Dennis              
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: 0 Perf: 1586 Media: 1795.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917 -273 0.17 Â½ 0 0

2 B 11 1N Cardona Paolo            ITA 1862 -218 0.22 0 0 0

3 B 14 2N Buonamano Fabio          ITA 1724 -80 0.39 0 0 0

4 N 19 2N Ribizzi Marco            ITA 1661 -17 0.48 1 1 1

5 B 12 1N Badano Fabio             ITA 1813 -169 0.28 0 1 1

1.54 1 1

22 Fassi Filippo            
2N ITA Elo Italia: 1632 Variaz: 30 Perf: 1693 Media: 1803.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1913 -281 0.16 0 0 0

2 N 15 2N Ornati Gianmaria         ITA 1714 -82 0.39 1 1 1

3 B 8 CM Pesce Gabriele           ITA 2003 -371 0.1 Â½ 1 1

4 B 20 2N Mongelli Ferdinando      ITA 1650 -18 0.47 0 1 1

5 N 13 2N Pesce Leandro            ITA 1736 -104 0.36 1 2 2

1.48 2 2

23 Gioseffi Massimiliano    
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: 93 Perf: 1983 Media: 1942.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Cardona Paolo            ITA 1862 -262 0.18 1 1 1

2 B 5 CM Poletti Fausto           ITA 2053 -453 0.08 0 1 1

3 N 16 2N Ruggeri Claudio          ITA 1703 -103 0.36 1 2 2

4 B 9 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1917 -317 0.13 1 3 3

5 B 2 Cullen Anthony P                ENG 2176 -576 0.08 1 4 4

0.83 4 4

24 Rossi Cassani Gianni     
2N ITA Elo Italia: 1562 Variaz: 48 Perf: 1782 Media: 1896.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Badano Fabio             ITA 1813 -251 0.19 1 1 1

2 N 6 CM Ricca Giorgio            ITA 2052 -490 0.08 0 1 1

3 N 11 1N Cardona Paolo            ITA 1862 -300 0.15 Â½ 1 1

4 B 15 2N Ornati Gianmaria         ITA 1714 -152 0.3 1 2 2

5 B 7 Mela Riccardo            ITA 2039 -477 0.08 0 2 2

0.8 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

14 2N Buonamano Fabio          ITA 4 0.5 2004 1682 1724 1968 M 114567

16 2N Ruggeri Claudio          ITA 3 1.0 1904 1779 1703 1955 M 131340

17 2N Moschetto Giuliano       ITA 3 0.5 2014 1741 1676 1971 M 103242

18 2N Salerno Luciano          ITA 3 0.5 1867 1594 1676 1969 M 102698

20 2N Mongelli Ferdinando      ITA 4 1.5 1927 1840 1650 1960 M 123210

22 2N Fassi Filippo            ITA 3 1.5 1886 1886 1632 1972 M 114568

23 2N Gioseffi Massimiliano    ITA 3 2.0 2049 2064 1600 1989 M 131063

24 2N Rossi Cassani Gianni     ITA 3 1.0 1968 1843 1562 1963 M 105086
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